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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået udendørs
affaldshåpndtering i forhold til skadedyr. Virksomheden oplyser
at der er problemer med skadedyr udendørs og at der er
igangværende bekæmpelse sammen med skadedyrsbekæmper.
Virksomheden har fjernet buskads omkring
affaldshåndteringen og er opmærksom på af holde
affaldscontainere lukkede. Virksomheden har derudover
probemer med "skraldere" der smider fødevarer omkring
affaldshåndteringen - hvilket tiltrækker skadedyr.
Virksomheden har forsøgt sig med af aflåse affaldscontainere
med de bliver klippet op efter lukketid. Ved tilsynets start ligger
fødevarerester under affaldscontainere, der er smid af
"skraldere" i løbet af aftenen/natten. Virksomheden har endnu
ikke fejet i affaldsområdet. Der ses tegn på skadedyr idet der er
gnavet i fødevarer der er smidt på jorden. Virksomheden vil
øge fokus på opsamling af fødevareaffald i virksomhedens
åbningstid samt forsøge at sikre affaldcontainere bedre.
Der ikke tegn på skadedyr indvendigt i virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer i butik, lager, kølemontre, kølevægge og kølerum
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samt målte temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde med kølevægge, kølemontre, kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerdør og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og skadedyrsrapport
stikprøvevis siden januar 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ready to eat
produkter, brødprodukter, fersk kød og fisk, pålægsprodukter, mælkeprodukter, spotvarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Gennemgået procedurer for sikring af salg af fødevarer inden udløb af "bedst før".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen)


